
T E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K U

CZ 2025.06.19 Strana 1/2

www.isola.com

Úžlabní pás Gotik, Šedá struktura

Pro zakrytí úžlabí u šindelových střech

Popis :

Úžlabní pás Isola se skládá ze silné nosné vložky ze skleněných vláken a
pružného polymerového asfaltu. Povrch je úpkryt barvenou drcenou
břidlicí. Na spodní staně je PE fólie, která brání slepení úžlabního pásu s
podkladem..

Oblast použití :

Úžlabní pás Isola se skládá ze silné nosné vložky ze skleněných vláken a
pružného polymerového asfaltu. Povrch je úpkryt barvenou drcenou
břidlicí. Na spodní staně je PE fólie, která brání slepení úžlabního pásu s
podkladem.

Pokládka :

Úžlabní pás položte do středu úžlabí. Přibijte po obou stranách hřeby se
širokou hlavou, min 10 mm. Hřeby přibijte střídavě ve vzdálenosti 10 cm ne
více než 10 cm od okraje pásu. Více naleznete v Návodu na pokládku.

Viz pokyny k instalaci na www.isola.com

Skladování :
Úžlabní pás barevně ladící s šindelovou střechou položte do středu úžlabí.
Přibijte po obou stranách hřeby se širokou hlavou, min 10 mm. Hřeby
přibijte střídavě ve vzdálenosti 10 cm ne více než 10 cm od okraje pásu.
Více naleznete v Návodu na pokládku.

Příslušenství :
Isola Fugemasse 310ml

Schválení a záruky

TG

20084



T E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K U

CZ 2025.06.19 Strana 2/2

www.isola.com

Úžlabní pás Gotik, Šedá struktura

Údaje o výrobku Hodnota Označení

Šířka 1000 mm
Délka 7500 mm
Hmotnost (jednotky) 39000 g

Materiál Skleněné vlákno nasycené polymerem modifikovaným bitumenem -

Povrch Břidlicový posyp -
Tloušťka 4,1 mm

Číslo výrobku Barvy

Vlastnosti Metoda Jednotka Hodnota

Sd-hodnota EN1911 m 328
Prodloužení podélně EN: 12311:1 % 30 ± 10
Prodloužení příčně EN: 12311:1 % 30 ± 10
Klasifikace reakce na oheň EN 13501-1 - F

Chování za studena EN:1109-1 °C -20
Chování za studena po stárnutí EN: 1109-1 °C -20
Uvolňování nebezpečných látek Není k dispozici žádná metoda - Ingen
Rázové odolnosti metoda A EN-12691 mm ≥ 1500 mm
Odolnost proti statickému zatížení, metoda A - kg 20

Odolnost proti roztržení, podélně EN-12310-1 N 300 ± 50
Odolnost proti roztržení, příčně EN-12310-1 N 300 ± 50
Chování při zvýšených teplotách EN-1110 mm at 90 °C 0
Klasifikace střech vystavených vnějšímu požáru EN 13501-5 - Froof*

Smyková pevnost ve spoji EN-12317-1 N/50 mm 850 ± 50
Spoj odolný proti roztržení - N/50 mm 200 ± 50
Pevnost v tahu podélně EN-12311-1 N/50 mm 950 ±100
Pevnost v tahu příčně EN-12311-1 N/50 mm 850 ± 100
Vodotěsnost EN-1928 - Bestått

Odpovědnost za škodu EN: 12039 g 0,5


